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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  49 AUSTRIA                   P AUT               0
  27 BELARUS                   P BLR               0
  22 CZECH REPUBLIC            P CZE               0
  53 DENMARK                   P DEN               0
  11 SPAIN                     P ESP               0
  16 ESTONIA                   P EST               0
   2 FRANCE                    P FRA               0
   8 GERMANY                   P GER               0
   1 HUNGARY                   P HUN               0
  35 ISRAEL                    P ISR               0
   5 ITALY                     P ITA               0
 999 LITHUANIA                 P LTU               0
  32 NETHERLANDS               P NED               0
  14 NORWAY                    P NOR               0
   3 POLAND                    P POL               0
  18 PORTUGAL                  P POR               0
  48 ROMANIA                   P ROU               0
  12 RUSSIA                    P RUS               0
   7 SWITZERLAND               P SUI               0
  54 SWEDEN                    P SWE               0
  42 TURKEY                    P TUR               0
   9 UKRAINE                   P UKR               0
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European Championships 2010

MENS EPEE TEAM EFC Europa 22.07.2010

                                                                                         

Formule de la compétition

Elimination directe : 22 équipes
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Elimination directe 17:04

Page: 1/1
Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 HUNGARY HUN
********************

17 TURKEY TUR 39 D
16 ISRAEL ISR 45 V

9 RUSSIA RUS
********************

********************
8 SPAIN ESP

5 SWITZERLAND SUI
********************

21 SWEDEN SWE 45 V
12 PORTUGAL POR 33 D

13 CZECH REPUBLIC CZE 32 D
20 DENMARK DEN 35 V

********************
4 ITALY ITA

3 POLAND POL
********************

19 AUSTRIA AUT 38 D
14 BELARUS BLR 45 V

11 ESTONIA EST 45 V
22 LITHUANIA LTU 42 D

********************
6 GERMANY GER

7 UKRAINE UKR
********************

********************
10 NORWAY NOR

15 NETHERLANDS NED 45 V
18 ROMANIA ROU 40 D

********************
2 FRANCE FRA

1 HUNGARY HUN 45 V
16 ISRAEL ISR 30 D

9 RUSSIA RUS 45 V
8 SPAIN ESP 32 D

5 SWITZERLAND SUI 45 V
21 SWEDEN SWE 20 D

20 DENMARK DEN 38 D
4 ITALY ITA 45 V

3 POLAND POL 45 V
14 BELARUS BLR 37 D

11 ESTONIA EST 35 D
6 GERMANY GER 41 V

7 UKRAINE UKR 34 V
10 NORWAY NOR 28 D

15 NETHERLANDS NED 28 D
2 FRANCE FRA 45 V

1 HUNGARY HUN 37 V
9 RUSSIA RUS 36 D

5 SWITZERLAND SUI 43 V
4 ITALY ITA 42 D

3 POLAND POL 35 D
6 GERMANY GER 45 V

7 UKRAINE UKR 36 V
2 FRANCE FRA 34 D

Demi-Finale                   

1 HUNGARY HUN 45 V
5 SWITZERLAND SUI 35 D

Demi-Finale                   

6 GERMANY GER 39 D
7 UKRAINE UKR 45 V

Finale                        

1 HUNGARY HUN 45 V
7 UKRAINE UKR 39 D

Place 3/4                     

5 SWITZERLAND SUI 34 D
6 GERMANY GER 35 V

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

16 ISRAEL ISR 36 D
8 SPAIN ESP 45 V

21 SWEDEN SWE 45 V
20 DENMARK DEN 24 D

14 BELARUS BLR 25 D
11 ESTONIA EST 45 V

10 NORWAY NOR 45 V
15 NETHERLANDS NED 38 D

8 SPAIN ESP 45 V
21 SWEDEN SWE 36 D

11 ESTONIA EST 45 V
10 NORWAY NOR 37 D

16 ISRAEL ISR 45 V
20 DENMARK DEN 33 D

14 BELARUS BLR 43 V
15 NETHERLANDS NED 40 D

8 SPAIN ESP 39 D
11 ESTONIA EST 45 V

21 SWEDEN SWE 40 D
10 NORWAY NOR 45 V

16 ISRAEL ISR 45 V
14 BELARUS BLR 31 D

20 DENMARK DEN 28 D
15 NETHERLANDS NED 45 V

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

9 RUSSIA RUS 37 D
4 ITALY ITA 45 V

3 POLAND POL 30 D
2 FRANCE FRA 45 V

4 ITALY ITA 45 V
2 FRANCE FRA 38 D

9 RUSSIA RUS 45 V
3 POLAND POL 39 D
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Tableau de 32                 TURKEY ISRAEL:39 45

SIR Guray                  5  5 :  3  3 BESKIN Grigori
SENDUT Emir                3  8 :  10  7 LEVIT Doron
KARADENIZ Okan             2  10 :  15  5 AJZENSTADT Ido
SENDUT Emir                2  12 :  20  5 BESKIN Grigori
SIR Guray                  7  19 :  25  5 AJZENSTADT Ido
KARADENIZ Okan             4  23 :  28  3 LEVIT Doron
UZUNAY Mert                10  33 :  35  7 ROZENBLAT Amit
KARADENIZ Okan             0  33 :  40  5 BESKIN Grigori
SIR Guray                  6  39 :  45  5 LEVIT Doron

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 PORTUGAL SWEDEN:33 45

VIDEIRA Joaquim            2  2 :  1  1 SAMUELSSON Anton
AREDE Pedro                4  6 :  8  7 FORSSE Tor
CORDEIRO Joao              5  11 :  14  6 ALSTON Vincent
AREDE Pedro                0  11 :  17  3 SAMUELSSON Anton
VIDEIRA Joaquim            5  16 :  21  4 ALSTON Vincent
CORDEIRO Joao              7  23 :  30  9 FORSSE Tor
CANDEIAS Ricardo           4  27 :  35  5 ALSTON Vincent
CORDEIRO Joao              3  30 :  40  5 SAMUELSSON Anton
VIDEIRA Joaquim            3  33 :  45  5 FORSSE Tor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 CZECH REPUBLIC DENMARK:32 35

BERAN Jiri                 2  2 :  5  5 JORGENSEN Patrick
POKORNY Richard            5  7 :  10  5 VON DER OSTEN Frederik
AMBROZ Matyas              6  13 :  15  5 JORGENSEN Philippe
POKORNY Richard            5  18 :  18  3 JORGENSEN Patrick
BERAN Jiri                 2  20 :  19  1 JORGENSEN Philippe
AMBROZ Matyas              3  23 :  23  4 VON DER OSTEN Frederik
POKORNY Richard            0  23 :  23  0 JORGENSEN Philippe
AMBROZ Matyas              1  24 :  26  3 JORGENSEN Patrick
BERAN Jiri                 8  32 :  35  9 VON DER OSTEN Frederik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 AUSTRIA BELARUS:38 45

MATHE Jorg                 2  2 :  3  3 KUZMICH Siarhei
SCHMID Florian             4  6 :  7  4 CHARTOVICH Artsiom
KAINZ Philipp              2  8 :  9  2 SAZONAU Yauheni
SCHMID Florian             5  13 :  13  4 KUZMICH Siarhei
MATHE Jorg                 5  18 :  17  4 SAZONAU Yauheni
KAINZ Philipp              3  21 :  23  6 CHARTOVICH Artsiom
SCHMID Florian             8  29 :  31  8 SAZONAU Yauheni
KAINZ Philipp              0  29 :  34  3 KUZMICH Siarhei
MATHE Jorg                 9  38 :  45  11 CHARTOVICH Artsiom

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ESTONIA LITHUANIA:45 42

NOVOSJOLOV Nikolai         1  1 :  5  5 KRASIKOVAS Tomas
ALLIKA Marno               0  1 :  7  2 TCHALDIN Nikolay
PRIINITS Sten              5  6 :  13  6 SVELNYS Ramunas
ALLIKA Marno               1  7 :  15  2 KRASIKOVAS Tomas
NOVOSJOLOV Nikolai         18  25 :  25  10 SVELNYS Ramunas
PRIINITS Sten              4  29 :  30  5 TCHALDIN Nikolay
ALLIKA Marno               6  35 :  33  3 SVELNYS Ramunas
PRIINITS Sten              5  40 :  37  4 KRASIKOVAS Tomas
NOVOSJOLOV Nikolai         5  45 :  43  6 TCHALDIN Nikolay

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 NETHERLANDS ROMANIA:45 40

VERWIJLEN Bas              3  3 :  1  1 ARKOSI Bertalan
DE VRIES Matthijs          1  4 :  4  3 POP Adrian
KARDOLUS Arwin             2  6 :  5  1 KORTYANU Cosmin
DE VRIES Matthijs          5  11 :  14  9 ARKOSI Bertalan
VERWIJLEN Bas              9  20 :  23  9 KORTYANU Cosmin
KARDOLUS Arwin             4  24 :  25  2 POP Adrian
DE VRIES Matthijs          7  31 :  30  5 KORTYANU Cosmin
KARDOLUS Arwin             4  35 :  32  2 ARKOSI Bertalan
VERWIJLEN Bas              10  45 :  40  8 POP Adrian
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Tableau de 16                 ISRAEL HUNGARY:30 45

LEVIT Doron                3  3 :  4  4 SOMFAI Peter
AJZENSTADT Ido             0  3 :  7  3 BOCZKO Gabor
BESKIN Grigori             6  9 :  12  5 IMRE Geza
AJZENSTADT Ido             1  10 :  16  4 SOMFAI Peter
LEVIT Doron                3  13 :  23  7 IMRE Geza
BESKIN Grigori             1  14 :  23  0 BOCZKO Gabor
AJZENSTADT Ido             3  17 :  30  7 IMRE Geza
BESKIN Grigori             7  24 :  37  7 SOMFAI Peter
LEVIT Doron                6  30 :  45  8 BOCZKO Gabor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 SPAIN RUSSIA:32 45

ABAJO Jose Luis            2  2 :  0  0 SUKHOV Pavel
ESPANA David               3  5 :  6  6 TIKHOMIROV Alexey
CANTO Ignacio              0  5 :  7  1 AVDEEV Anton
ESPANA David               5  10 :  16  9 SUKHOV Pavel
ABAJO Jose Luis            4  14 :  25  9 AVDEEV Anton
CANTO Ignacio              3  17 :  29  4 TIKHOMIROV Alexey
ALVARADO Marius            3  20 :  35  6 AVDEEV Anton
CANTO Ignacio              8  28 :  39  4 SUKHOV Pavel
ABAJO Jose Luis            4  32 :  45  6 TIKHOMIROV Alexey

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 SWITZERLAND SWEDEN:45 20

HEINZER Max                5  5 :  0  0 SAMUELSSON Anton
KAUTER Fabian              5  10 :  3  3 FORSSE Tor
STEFFEN Benjamin           5  15 :  5  2 ALSTON Vincent
KAUTER Fabian              5  20 :  7  2 SAMUELSSON Anton
HEINZER Max                5  25 :  10  3 ALSTON Vincent
STEFFEN Benjamin           5  30 :  10  0 FORSSE Tor
KAUTER Fabian              5  35 :  17  7 ALSTON Vincent
STEFFEN Benjamin           5  40 :  19  2 SAMUELSSON Anton
HEINZER Max                5  45 :  20  1 FORSSE Tor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 DENMARK ITALY:38 45

VON DER OSTEN Frederik     5  5 :  3  3 PIZZO Paolo
JORGENSEN Philippe         5  10 :  9  6 TAGLIARIOL Matteo
JORGENSEN Patrick          5  15 :  15  6 ROTA Alfredo
JORGENSEN Philippe         5  20 :  19  4 PIZZO Paolo
VON DER OSTEN Frederik     5  25 :  22  3 ROTA Alfredo
JORGENSEN Patrick          5  30 :  27  5 TAGLIARIOL Matteo
JORGENSEN Philippe         1  31 :  32  5 ROTA Alfredo
JORGENSEN Patrick          6  37 :  39  7 GAROZZO Enrico
VON DER OSTEN Frederik     1  38 :  45  6 TAGLIARIOL Matteo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 BELARUS POLAND:37 45

CHARTOVICH Artsiom         2  2 :  3  3 ZAWROTNIAK Radoslaw
SAZONAU Yauheni            4  6 :  10  7 MOTYKA Tomasz
KUZMICH Siarhei            3  9 :  14  4 MIKOLAJCZAK Krzysztof
SAZONAU Yauheni            2  11 :  20  6 ZAWROTNIAK Radoslaw
CHARTOVICH Artsiom         6  17 :  25  5 MIKOLAJCZAK Krzysztof
KUZMICH Siarhei            3  20 :  30  5 MOTYKA Tomasz
SAZONAU Yauheni            2  22 :  35  5 MIKOLAJCZAK Krzysztof
KUZMICH Siarhei            5  27 :  40  5 ZAWROTNIAK Radoslaw
CHARTOVICH Artsiom         10  37 :  45  5 MOTYKA Tomasz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ESTONIA GERMANY:35 41

NOVOSJOLOV Nikolai         3  3 :  1  1 KNEIP Christoph
ALLIKA Marno               6  9 :  8  7 FIEDLER Jörg
PRIINITS Sten              2  11 :  9  1 SCHMITT Martin
ALLIKA Marno               4  15 :  15  6 KNEIP Christoph
NOVOSJOLOV Nikolai         6  21 :  25  10 SCHMITT Martin
PRIINITS Sten              1  22 :  27  2 FIEDLER Jörg
ALLIKA Marno               1  23 :  28  1 SCHMITT Martin
PRIINITS Sten              2  25 :  29  1 KNEIP Christoph
NOVOSJOLOV Nikolai         10  35 :  41  12 FIEDLER Jörg
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Tableau de 16                 NORWAY UKRAINE:28 34

PIASECKI Bartosz           1  1 :  2  2 KHVOROST Maksym
BACKER Fredrik             4  5 :  6  4 NIKISHIN Bogdan
TORKILDSEN Sturla          1  6 :  7  1 KARUCHENKO Dmitriy
BACKER Fredrik             2  8 :  11  4 KHVOROST Maksym
PIASECKI Bartosz           5  13 :  14  3 KARUCHENKO Dmitriy
TORKILDSEN Sturla          2  15 :  18  4 NIKISHIN Bogdan
BACKER Fredrik             0  15 :  19  1 REYZLIN Igor
TORKILDSEN Sturla          4  19 :  23  4 KHVOROST Maksym
PIASECKI Bartosz           9  28 :  34  11 NIKISHIN Bogdan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 FRANCE NETHERLANDS:45 28

GRUMIER Gauthier           2  2 :  0  0 KARDOLUS Arwin
LUCENAY Jean-Michel        2  4 :  4  4 VERWIJLEN Bas
ROBEIRI Ulrich             6  10 :  8  4 DE VRIES Matthijs
LUCENAY Jean-Michel        10  20 :  14  6 KARDOLUS Arwin
GRUMIER Gauthier           5  25 :  17  3 DE VRIES Matthijs
ROBEIRI Ulrich             5  30 :  20  3 VERWIJLEN Bas
LUCENAY Jean-Michel        5  35 :  22  2 DE VRIES Matthijs
ROBEIRI Ulrich             3  38 :  25  3 KARDOLUS Arwin
GRUMIER Gauthier           7  45 :  28  3 VERWIJLEN Bas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  ISRAEL SPAIN:36 45

BESKIN Grigori             4  4 :  5  5 CANTO Ignacio
AJZENSTADT Ido             2  6 :  6  1 ALVARADO Marius
LEVIT Doron                0  6 :  9  3 ESPANA David
AJZENSTADT Ido             1  7 :  11  2 CANTO Ignacio
BESKIN Grigori             9  16 :  20  9 ESPANA David
LEVIT Doron                4  20 :  27  7 ALVARADO Marius
AJZENSTADT Ido             1  21 :  27  0 ESPANA David
LEVIT Doron                3  24 :  34  7 CANTO Ignacio
BESKIN Grigori             12  36 :  45  11 ALVARADO Marius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  DENMARK SWEDEN:24 45

VON DER OSTEN Frederik     2  2 :  1  1 SAMUELSSON Anton
JORGENSEN Philippe         1  3 :  9  8 FORSSE Tor
JORGENSEN Patrick          3  6 :  15  6 ALSTON Vincent
JORGENSEN Philippe         0  6 :  15  0 SAMUELSSON Anton
VON DER OSTEN Frederik     7  13 :  25  10 ALSTON Vincent
JORGENSEN Patrick          2  15 :  30  5 FORSSE Tor
JORGENSEN Philippe         3  18 :  35  5 ALSTON Vincent
JORGENSEN Patrick          4  22 :  40  5 SAMUELSSON Anton
VON DER OSTEN Frederik     2  24 :  45  5 FORSSE Tor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  ESTONIA BELARUS:45 25

NOVOSJOLOV Nikolai         4  4 :  2  2 KUZMICH Siarhei
ALLIKA Marno               6  10 :  2  0 CHARTOVICH Artsiom
PRIINITS Sten              5  15 :  4  2 SAZONAU Yauheni
ALLIKA Marno               3  18 :  7  3 KUZMICH Siarhei
NOVOSJOLOV Nikolai         7  25 :  11  4 SAZONAU Yauheni
PRIINITS Sten              5  30 :  14  3 CHARTOVICH Artsiom
ALLIKA Marno               5  35 :  17  3 SAZONAU Yauheni
PRIINITS Sten              5  40 :  22  5 KUZMICH Siarhei
NOVOSJOLOV Nikolai         5  45 :  25  3 CHARTOVICH Artsiom

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  NORWAY NETHERLANDS:45 38

PIASECKI Bartosz           2  2 :  1  1 KARDOLUS Arwin
TORKILDSEN Sturla          3  5 :  4  3 VERWIJLEN Bas
HILLESTAD Ludvig           5  10 :  7  3 DE VRIES Matthijs
TORKILDSEN Sturla          6  16 :  11  4 KARDOLUS Arwin
PIASECKI Bartosz           7  23 :  17  6 DE VRIES Matthijs
HILLESTAD Ludvig           6  29 :  30  13 VERWIJLEN Bas
TORKILDSEN Sturla          6  35 :  31  1 DE VRIES Matthijs
BACKER Fredrik             5  40 :  32  1 KARDOLUS Arwin
PIASECKI Bartosz           5  45 :  38  6 VERWIJLEN Bas
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Tableau de 8                  RUSSIA HUNGARY:36 37

KHODOS Sergey              2  2 :  3  3 SOMFAI Peter
TIKHOMIROV Alexey          3  5 :  4  1 BOCZKO Gabor
AVDEEV Anton               10  15 :  15  11 IMRE Geza
TIKHOMIROV Alexey          4  19 :  18  3 SOMFAI Peter
KHODOS Sergey              5  24 :  21  3 IMRE Geza
AVDEEV Anton               3  27 :  25  4 BOCZKO Gabor
TIKHOMIROV Alexey          3  30 :  31  6 IMRE Geza
AVDEEV Anton               3  33 :  34  3 SOMFAI Peter
KHODOS Sergey              3  36 :  37  3 BOCZKO Gabor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  SWITZERLAND ITALY:43 42

HEINZER Max                4  4 :  3  3 PIZZO Paolo
KAUTER Fabian              5  9 :  10  7 TAGLIARIOL Matteo
STEFFEN Benjamin           4  13 :  11  1 ROTA Alfredo
LAMON Sebastien            6  19 :  20  9 PIZZO Paolo
HEINZER Max                0  19 :  20  0 ROTA Alfredo
STEFFEN Benjamin           7  26 :  25  5 TAGLIARIOL Matteo
LAMON Sebastien            1  27 :  28  3 ROTA Alfredo
STEFFEN Benjamin           8  35 :  33  5 GAROZZO Enrico
HEINZER Max                8  43 :  42  9 TAGLIARIOL Matteo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  GERMANY POLAND:45 34

FIEDLER Jörg               3  3 :  2  2 MOTYKA Tomasz
SCHMITT Martin             1  4 :  6  4 ZAWROTNIAK Radoslaw
KNEIP Christoph            4  8 :  9  3 MIKOLAJCZAK Krzysztof
SCHMITT Martin             12  20 :  17  8 MOTYKA Tomasz
FIEDLER Jörg               2  22 :  18  1 MIKOLAJCZAK Krzysztof
KNEIP Christoph            8  30 :  24  6 ZAWROTNIAK Radoslaw
SCHMITT Martin             3  33 :  24  0 MIKOLAJCZAK Krzysztof
KNEIP Christoph            7  40 :  32  8 MOTYKA Tomasz
FIEDLER Jörg               5  45 :  34  2 ZAWROTNIAK Radoslaw

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  FRANCE UKRAINE:34 36

GRUMIER Gauthier           2  2 :  0  0 KHVOROST Maksym
LUCENAY Jean-Michel        3  5 :  2  2 NIKISHIN Bogdan
ROBEIRI Ulrich             1  6 :  3  1 REYZLIN Igor
LUCENAY Jean-Michel        4  10 :  6  3 KARUCHENKO Dmitriy
GRUMIER Gauthier           2  12 :  8  2 REYZLIN Igor
ROBEIRI Ulrich             4  16 :  12  4 NIKISHIN Bogdan
LUCENAY Jean-Michel        5  21 :  13  1 REYZLIN Igor
ROBEIRI Ulrich             5  26 :  24  11 KARUCHENKO Dmitriy
GRUMIER Gauthier           8  34 :  36  12 NIKISHIN Bogdan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  SPAIN SWEDEN:45 36

ALVARADO Marius            1  1 :  4  4 SAMUELSSON Anton
ESPANA David               4  5 :  7  3 FORSSE Tor
CANTO Ignacio              10  15 :  14  7 ALSTON Vincent
ESPANA David               5  20 :  18  4 SAMUELSSON Anton
ALVARADO Marius            5  25 :  20  2 ALSTON Vincent
CANTO Ignacio              5  30 :  23  3 FORSSE Tor
ESPANA David               5  35 :  27  4 ALSTON Vincent
CANTO Ignacio              5  40 :  32  5 SAMUELSSON Anton
ALVARADO Marius            5  45 :  36  4 FORSSE Tor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  ESTONIA NORWAY:45 37

NOVOSJOLOV Nikolai         5  5 :  3  3 TORKILDSEN Sturla
ALLIKA Marno               2  7 :  6  3 PIASECKI Bartosz
PRIINITS Sten              2  9 :  7  1 BACKER Fredrik
ALLIKA Marno               2  11 :  11  4 TORKILDSEN Sturla
NOVOSJOLOV Nikolai         4  15 :  14  3 BACKER Fredrik
PRIINITS Sten              3  18 :  14  0 PIASECKI Bartosz
LIIMETS Aivar              10  28 :  22  8 BACKER Fredrik
PRIINITS Sten              12  40 :  32  10 TORKILDSEN Sturla
NOVOSJOLOV Nikolai         5  45 :  37  5 PIASECKI Bartosz
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Tableau 13-16                 DENMARK ISRAEL:33 45

VON DER OSTEN Frederik     5  5 :  5  5 ROZENBLAT Amit
JORGENSEN Philippe         2  7 :  10  5 BESKIN Grigori
JORGENSEN Patrick          3  10 :  15  5 AJZENSTADT Ido
JORGENSEN Philippe         7  17 :  20  5 ROZENBLAT Amit
VON DER OSTEN Frederik     6  23 :  24  4 AJZENSTADT Ido
JORGENSEN Patrick          2  25 :  30  6 BESKIN Grigori
JORGENSEN Philippe         2  27 :  35  5 AJZENSTADT Ido
JORGENSEN Patrick          4  31 :  40  5 LEVIT Doron
VON DER OSTEN Frederik     2  33 :  45  5 BESKIN Grigori

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 NETHERLANDS BELARUS:40 43

VERWIJLEN Bas              2  2 :  5  5 KUZMICH Siarhei
DE VRIES Matthijs          3  5 :  10  5 CHARTOVICH Artsiom
KARDOLUS Arwin             2  7 :  14  4 SAZONAU Yauheni
DE VRIES Matthijs          1  8 :  17  3 KUZMICH Siarhei
VERWIJLEN Bas              11  19 :  22  5 SAZONAU Yauheni
KARDOLUS Arwin             6  25 :  26  4 CHARTOVICH Artsiom
DE VRIES Matthijs          6  31 :  33  7 SAZONAU Yauheni
KARDOLUS Arwin             0  31 :  33  0 KUZMICH Siarhei
VERWIJLEN Bas              9  40 :  43  10 CHARTOVICH Artsiom

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   ITALY RUSSIA:45 37

TAGLIARIOL Matteo          5  5 :  2  2 SUKHOV Pavel
PIZZO Paolo                3  8 :  4  2 KHODOS Sergey
ROTA Alfredo               5  13 :  9  5 AVDEEV Anton
PIZZO Paolo                5  18 :  13  4 SUKHOV Pavel
TAGLIARIOL Matteo          7  25 :  15  2 AVDEEV Anton
ROTA Alfredo               4  29 :  20  5 KHODOS Sergey
PIZZO Paolo                4  33 :  31  11 AVDEEV Anton
ROTA Alfredo               6  39 :  34  3 SUKHOV Pavel
TAGLIARIOL Matteo          6  45 :  37  3 KHODOS Sergey

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   POLAND FRANCE:30 45

ZAWROTNIAK Radoslaw        1  1 :  5  5 JEANNET Jerome
ANDRZEJUK Robert           4  5 :  10  5 LUCENAY Jean-Michel
MOTYKA Tomasz              2  7 :  15  5 ROBEIRI Ulrich
ANDRZEJUK Robert           5  12 :  20  5 JEANNET Jerome
ZAWROTNIAK Radoslaw        4  16 :  25  5 ROBEIRI Ulrich
MOTYKA Tomasz              9  25 :  29  4 LUCENAY Jean-Michel
ANDRZEJUK Robert           1  26 :  35  6 ROBEIRI Ulrich
MOTYKA Tomasz              0  26 :  40  5 JEANNET Jerome
ZAWROTNIAK Radoslaw        4  30 :  45  5 LUCENAY Jean-Michel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   HUNGARY SWITZERLAND:45 35

BOCZKO Gabor               2  2 :  1  1 STEFFEN Benjamin
IMRE Geza                  5  7 :  6  5 HEINZER Max
SOMFAI Peter               4  11 :  9  3 KAUTER Fabian
IMRE Geza                  6  17 :  14  5 STEFFEN Benjamin
BOCZKO Gabor               0  17 :  14  0 KAUTER Fabian
SOMFAI Peter               5  22 :  19  5 HEINZER Max
IMRE Geza                  12  34 :  26  7 LAMON Sebastien
SOMFAI Peter               6  40 :  30  4 STEFFEN Benjamin
BOCZKO Gabor               5  45 :  35  5 HEINZER Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   GERMANY UKRAINE:39 45

FIEDLER Jörg               5  5 :  5  5 KARUCHENKO Dmitriy
SCHMITT Martin             1  6 :  6  1 NIKISHIN Bogdan
KNEIP Christoph            1  7 :  7  1 KHVOROST Maksym
SCHMITT Martin             5  12 :  9  2 KARUCHENKO Dmitriy
FIEDLER Jörg               2  14 :  15  6 KHVOROST Maksym
KNEIP Christoph            3  17 :  19  4 NIKISHIN Bogdan
SCHMITT Martin             6  23 :  26  7 KHVOROST Maksym
KNEIP Christoph            2  25 :  32  6 KARUCHENKO Dmitriy
FIEDLER Jörg               14  39 :  45  13 NIKISHIN Bogdan
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Place 9/10                    ESTONIA SPAIN:45 39

NOVOSJOLOV Nikolai         5  5 :  1  1 CANTO Ignacio
LIIMETS Aivar              4  9 :  6  5 ALVARADO Marius
PRIINITS Sten              0  9 :  9  3 ESPANA David
LIIMETS Aivar              5  14 :  10  1 CANTO Ignacio
NOVOSJOLOV Nikolai         4  18 :  12  2 ESPANA David
PRIINITS Sten              4  22 :  15  3 ALVARADO Marius
LIIMETS Aivar              4  26 :  24  9 ESPANA David
PRIINITS Sten              4  30 :  26  2 CANTO Ignacio
NOVOSJOLOV Nikolai         15  45 :  39  13 ALVARADO Marius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   NORWAY SWEDEN:45 40

BACKER Fredrik             2  2 :  5  5 SAMUELSSON Anton
HILLESTAD Ludvig           7  9 :  10  5 FORSSE Tor
TORKILDSEN Sturla          5  14 :  15  5 ALSTON Vincent
HILLESTAD Ludvig           6  20 :  17  2 SAMUELSSON Anton
BACKER Fredrik             5  25 :  22  5 ALSTON Vincent
TORKILDSEN Sturla          5  30 :  25  3 FORSSE Tor
HILLESTAD Ludvig           5  35 :  32  7 ALSTON Vincent
TORKILDSEN Sturla          5  40 :  36  4 SAMUELSSON Anton
BACKER Fredrik             5  45 :  40  4 FORSSE Tor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   ISRAEL BELARUS:45 31

BESKIN Grigori             5  5 :  3  3 KUZMICH Siarhei
AJZENSTADT Ido             3  8 :  10  7 CHARTOVICH Artsiom
LEVIT Doron                5  13 :  15  5 SAZONAU Yauheni
AJZENSTADT Ido             7  20 :  19  4 KUZMICH Siarhei
BESKIN Grigori             5  25 :  22  3 SAZONAU Yauheni
LEVIT Doron                5  30 :  22  0 CHARTOVICH Artsiom
AJZENSTADT Ido             5  35 :  25  3 SAZONAU Yauheni
LEVIT Doron                5  40 :  28  3 KUZMICH Siarhei
BESKIN Grigori             5  45 :  31  3 CHARTOVICH Artsiom

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 15/16                   NETHERLANDS DENMARK:45 28

VERWIJLEN Bas              5  5 :  4  4 JORGENSEN Patrick
DE VRIES Matthijs          5  10 :  10  6 VON DER OSTEN Frederik
KARDOLUS Arwin             5  15 :  14  4 JORGENSEN Philippe
DE VRIES Matthijs          5  20 :  16  2 JORGENSEN Patrick
VERWIJLEN Bas              5  25 :  18  2 JORGENSEN Philippe
KARDOLUS Arwin             5  30 :  20  2 VON DER OSTEN Frederik
DE VRIES Matthijs          5  35 :  24  4 JORGENSEN Philippe
KARDOLUS Arwin             5  40 :  26  2 JORGENSEN Patrick
VERWIJLEN Bas              5  45 :  28  2 VON DER OSTEN Frederik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     POLAND RUSSIA:39 45

ZAWROTNIAK Radoslaw        3  3 :  5  5 SUKHOV Pavel
MIKOLAJCZAK Krzysztof      2  5 :  6  1 KHODOS Sergey
MOTYKA Tomasz              6  11 :  15  9 AVDEEV Anton
MIKOLAJCZAK Krzysztof      3  14 :  20  5 SUKHOV Pavel
ZAWROTNIAK Radoslaw        0  14 :  25  5 AVDEEV Anton
MOTYKA Tomasz              11  25 :  30  5 KHODOS Sergey
MIKOLAJCZAK Krzysztof      1  26 :  35  5 AVDEEV Anton
MOTYKA Tomasz              6  32 :  40  5 SUKHOV Pavel
ZAWROTNIAK Radoslaw        7  39 :  45  5 KHODOS Sergey

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     FRANCE ITALY:38 45

LUCENAY Jean-Michel        5  5 :  3  3 GAROZZO Enrico
ROBEIRI Ulrich             3  8 :  10  7 TAGLIARIOL Matteo
JEANNET Jerome             7  15 :  11  1 ROTA Alfredo
ROBEIRI Ulrich             5  20 :  12  1 GAROZZO Enrico
LUCENAY Jean-Michel        5  25 :  24  12 ROTA Alfredo
JEANNET Jerome             2  27 :  30  6 TAGLIARIOL Matteo
ROBEIRI Ulrich             2  29 :  35  5 ROTA Alfredo
JEANNET Jerome             3  32 :  40  5 GAROZZO Enrico
LUCENAY Jean-Michel        6  38 :  45  5 TAGLIARIOL Matteo
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Place 3/4                     SWITZERLAND GERMANY:34 35

KAUTER Fabian              0  0 :  0  0 KNEIP Christoph
HEINZER Max                1  1 :  2  2 FIEDLER Jörg
STEFFEN Benjamin           3  4 :  7  5 SCHMITT Martin
HEINZER Max                8  12 :  18  11 KNEIP Christoph
KAUTER Fabian              7  19 :  19  1 SCHMITT Martin
STEFFEN Benjamin           8  27 :  27  8 FIEDLER Jörg
HEINZER Max                1  28 :  27  0 SCHMITT Martin
STEFFEN Benjamin           3  31 :  31  4 KNEIP Christoph
KAUTER Fabian              3  34 :  35  4 FIEDLER Jörg

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        UKRAINE HUNGARY:39 45

NIKISHIN Bogdan            3  3 :  2  2 SOMFAI Peter
KARUCHENKO Dmitriy         2  5 :  6  4 BOCZKO Gabor
KHVOROST Maksym            2  7 :  13  7 IMRE Geza
KARUCHENKO Dmitriy         5  12 :  20  7 SOMFAI Peter
NIKISHIN Bogdan            10  22 :  25  5 IMRE Geza
REYZLIN Igor               0  22 :  26  1 BOCZKO Gabor
KARUCHENKO Dmitriy         0  22 :  32  6 IMRE Geza
REYZLIN Igor               9  31 :  37  5 SOMFAI Peter
NIKISHIN Bogdan            8  39 :  45  8 BOCZKO Gabor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. HUN HUNGARY                   
BOCZKO Gabor              
IMRE Geza                 
SOMFAI Peter              
PADAR Tamas               

    2. UKR UKRAINE                   
KARUCHENKO Dmitriy        
KHVOROST Maksym           
NIKISHIN Bogdan           
REYZLIN Igor              

    3. GER GERMANY                   
FIEDLER Jörg              
KNEIP Christoph           
LAUNER Steffen            
SCHMITT Martin            

    4. SUI SWITZERLAND               
HEINZER Max               
KAUTER Fabian             
LAMON Sebastien           
STEFFEN Benjamin          

    5. ITA ITALY                     
GAROZZO Enrico            
PIZZO Paolo               
ROTA Alfredo              
TAGLIARIOL Matteo         

    6. FRA FRANCE                    
GRUMIER Gauthier          
JEANNET Jerome            
LUCENAY Jean-Michel       
ROBEIRI Ulrich            

    7. RUS RUSSIA                    
AVDEEV Anton              
KHODOS Sergey             
SUKHOV Pavel              
TIKHOMIROV Alexey         

    8. POL POLAND                    
ANDRZEJUK Robert          
MIKOLAJCZAK Krzysztof     
MOTYKA Tomasz             
ZAWROTNIAK Radoslaw       

    9. EST ESTONIA                   
ALLIKA Marno              
LIIMETS Aivar             
NOVOSJOLOV Nikolai        
PRIINITS Sten             

  10. ESP SPAIN                     
ABAJO Jose Luis           
CANTO Ignacio             
ALVARADO Marius           
ESPANA David              

  11. NOR NORWAY                    
BACKER Fredrik            
HILLESTAD Ludvig          
PIASECKI Bartosz          
TORKILDSEN Sturla         

  12. SWE SWEDEN                    
ALSTON Vincent            
FORSSE Tor                
SAMUELSSON Anton          
                          

  13. ISR ISRAEL                    
AJZENSTADT Ido            
BESKIN Grigori            
LEVIT Doron               
ROZENBLAT Amit            

  14. BLR BELARUS                   
CHARTOVICH Artsiom        
KUZMICH Siarhei           
SAZONAU Yauheni           
SOKOLOVSKI Vitali         

  15. NED NETHERLANDS               
DE VRIES Matthijs         
KARDOLUS Arwin            
VERWIJLEN Bas             
                          

  16. DEN DENMARK                   
JORGENSEN Philippe        
JORGENSEN Patrick         
VON DER OSTEN Frederik    
                          

  17. POR PORTUGAL                  
AREDE Pedro               
CANDEIAS Ricardo          
CORDEIRO Joao             
VIDEIRA Joaquim           

  18. CZE CZECH REPUBLIC            
AMBROZ Matyas             
BERAN Jiri                
COUFAL Zdenek             
POKORNY Richard           

  19. TUR TURKEY                    
KARADENIZ Okan            
SENDUT Emir               
SIR Guray                 
UZUNAY Mert               

  20. ROU ROMANIA                   
ARKOSI Bertalan           
KORTYANU Cosmin           
POP Adrian                
SZILAGYI Adrian           

  21. AUT AUSTRIA                   
KAINZ Philipp             
MATHE Jorg                
SCHMID Florian            
HOFER Nikolaus            

  22. LTU LITHUANIA                 
KRASIKOVAS Tomas          
SENIUTA Jurijus           
SVELNYS Ramunas           
TCHALDIN Nikolay          
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Qualifikation Elimination directe  
                                                                                          

Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

BASTYNS Olivier BEL B B  0  0  0  1  2  1  1  0             
                                                                                          

BOECKER Jens GER B B  0  0  0  0  1  0  0  0             
                                                                                          

BORSODI Andras NOR B A  0  0  0  1  1  2  1  0             
                                                                                          

CSAR Barbara AUT B B  0  0  0  1  1  1  1  0             
                                                                                          

DENZER Benjamin GER B B  0  0  0  0  2  2  0  1             
                                                                                          

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  0  0  0  0  2  0  0  0             
                                                                                          

GROENHOLM Peter FIN B B  0  0  0  1  3  0  0  0             
                                                                                          

GRÜTZNER Olaf GER A B  0  0  0  1  2  1  0  0             
                                                                                          

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B  0  0  0  1  3  0  0  0             
                                                                                          

HOLMSTROEM Joakim SWE B  0  0  0  1  0  1  1  0             
                                                                                          

HUMBERT Lionel FRA B B  0  0  0  0  1  0  0  0             
                                                                                          

IVANOV Alexander ISR B B  0  0  0  1  1  1  0  1             
                                                                                          

KRALIK David SVK B B  0  0  0  1  3  1  0  0             
                                                                                          

LORENZO Javier ESP B B B  0  0  0  0  2  0  0  1             
                                                                                          

MACHADO Miguel POR B B  0  0  0  0  2  0  0  0             
                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  0  0  0  0  1  0  0  0             
                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  0  0  0  1  3  0  1  0             
                                                                                          

ROMAN Zoltan SRB B B  0  0  0  1  1  1  2  0             
                                                                                          

ROTH Peter GER B B  0  0  0  0  1  0  0  0             
                                                                                          

SAKHVADZE David GEO B B B  0  0  0  1  1  0  0  0             
                                                                                          

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  0  0  0  0  0  1  0  0             
                                                                                          
                                                                                          


